



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06022024-251870
CG-DL-E-06022024-251870

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 510]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 6, 2024/माघ 17, 1945

No. 510]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 6, 2024/MAGHA 17, 1945

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय

(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 फरवरी, 2024

का.आ. 538(अ).—केन्द्र सरकार अनुसंधान राष्ट्रीय शोध प्रतिष्ठान अधिनियम, 2023 (2023 का 25) की धारा 26 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा भारत के राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से सचिव, विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार को छह माह की अवधि के लिए या अगला आदेश होने तक, जो भी पहले हो, अनुसंधान राष्ट्रीय शोध प्रतिष्ठान के अंतरिम मुख्य कार्यपालक अधिकारी (सीईओ) के रूप में नियुक्त करती है।

[फा. सं. डीएसटी/एएनआरएफ/जेड-02/2023]

अखिलेश गुप्ता, वरिष्ठ सलाहकार

MINISTRY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY**(Department of Science and Technology)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th February, 2024

S.O. 538(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 26 of the Anusandhan National Research Foundation Act, 2023 (25 of 2023), the Central Government hereby appoints the Secretary to the Government of India in the Department of Science and Technology as the interim Chief Executive Officer (CEO) of the Anusandhan National Research Foundation with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette for a period of six months or till further orders, whichever is earlier.

[F. No. DST/ANRF/Z-02/2023]

AKHILESH GUPTA, Sr. Advisor